

İdare/Birim/Alt Birimi: İletişim Fakültesi /.../.....													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Sıra	Referans No	Stratejik Hedef	Birim/Alt Birim Hedefi	Tespit Edilen Risk	Riske Verilen Cevaplar: Mevcut Kontroller	Etki	Olasılık	Risk Puanı (R)	Değişim (Riskin Yönü)	Riske Verilecek Cevaplar: Yeni/ Ek/ Kaldırılan Kontroller	Başlangıç Tarihi	Riskin Sahibi	Açıklamalar
1		A2	H2.2	Risk: Çevresel faktörler içinde doğal afetler Sebe: Talep edilen çekimleri ve kurgu işlemlerini gerçekleştiren akademisyenlerimiz e yardımcı olan kısmi zamanlı öğrencilerin sayısının yeterli olmaması.	2023 yılında yaşanan deprem felaketi sebebiyle uzaktan eğitime geçilmiş, yeterli sayıda öğrenci sağlanamamıştır.	3	4	12	Sürmektedir	Konu ile ilgili herhangi bir gelişme yaşanmamıştır.	6.02.2023	Dekanlık	2023 yılında meydana gelen deprem felaketi nedeniyle üniversiteler uzaktan eğitime geçmiştir. Bu sebeple İletişim Fakültesi'nden talep edilen çekim ve kurgu işlemlerini gerçekleştiren akademisyenlere yardımcı olan kısmi zamanlı öğrenci sayısı yeterli değildir.
2		A2	H2.2	Risk: Teknik faktörler içinde elverişsiz teknik tasarımlar Sebe: TV Stüdyosunda gerçekleştirilen çekimlerin stüdyodaki ses yalıtımının ideal olmaması sebebiyle efektif bir şekilde gerçekleştirilememesi.	Ses yalıtım problemi giderilemediği için yayınlardan sonra dijital ses kurgusu yapılarak eksiklikler giderilmeye çalışılmaktadır	3	4	12	Sürmektedir	Stüdyonun duvarlarına ve zeminine ses yalıtımı yapılması gerekmektedir	2020	Dekanlık	Televizyon stüdyosunda yeterli ses yalıtımı bulunmadığı için çekimler ya da canlı yayınlar sırasında seste bozulma yaşanmaktadır. Çözüm olarak çekimlerden sonra dijital ses kurgusu yapılmaktadır. Canlı yayınlarda ise aksaklık yaşanabilmektedir.
3		A1/A2	H2.2/H.2.1	Risk: Stratejik yönetim ve teknik faktörler Sebe: TV Stüdyosu envanterindeki portatif ışıkların yetersiz olması sebebiyle stüdyo dışı çekimlerde ışık kullanımı güçlüğü yaşanması,	Çekimler ışıkların yetersiz olmasına rağmen Fakültemiz öğretim elemanlarının şahsi ışık ekipmanları da kullanılarak başarılı bir şekilde	2	4	8	Sürmektedir	Gerekli malzemelerin temin edilmesi gerekmektedir	2020	Dekanlık	Televizyon stüdyosunda mevcut bulunan ışıklar sabittir. Portatif ışıkların yetersiz olması sebebiyle stüdyonun yalnızca belirli alanları kullanılmaktadır. Gerekli ekipmanın temini için Rektörlük'e resmi yazı yazılmıştır.

				öğrencilerin daha az yararlanması.	gerçekleştirilmiştir								Ancak eksiklik sürmektedir.
4	A2/A3	H2.1/H3.3	Risk: Operasyonel faktörler içinde altyapı yetersizliği Sebeup: Kastamonu Üniversitesi etkinliklerine yönelik gerçekleştirilen canlı yayınların yapılması için yeterli ekipmanın bulunmaması.	Yayınlar akademik personelin kişisel ekipmanları da kullanılarak başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir	3	2	6	Sürmektedir	Çekimlerin sürdürülebilir bir hale gelmesi için gerekli ekipmanın temin edilmesi gerekmektedir	2021	Dekanlık	Kastamonu Üniversitesi etkinliklerine yönelik gerçekleştirilen canlı yayınlar için yeterli ekipman bulunmamaktadır. Bu sebeple akademik personelin kişisel ekipmanları da kullanılarak yayınlar sağlanmaktadır. Çekimlerin sürdürülebilir hale gelmesi için gerekli ekipmanın temin edilmesi gerekmektedir.	
5	A1	H1.1/H1.2/H1.3/H1.4/H1.5	Risk:Yönetim ve insan faktörü Sebeup:Uygulama derslerinin gerçekleştirilmesi için öğrencilere teslim edilen teknik ekipmanın öğrenci kaynaklı bozulma, kaybolma ya da çaldırılma riski.	Ekipman teslim edilmeden önce çalışır durumda olduğunun kontrolü yapılmakta ve ekipman teslimat formu imzalatılmaktadır	3	3	9	Sürmektedir	Uygulamalı dersler alınan önlemler sayesinde sorunsuz devam etmektedir.	2021	Dekanlık	Uygulama derslerinde kullanılan ekipmanın, öğrenci kaynaklı bozulma, kaybolma ya da çaldırılma riski bulunmaktadır. Öğrenciye ekipmanı teslim eden akademik personel, teslim etmeden önce gerekli kontrolleri yaparak ve ekipman teslimat formunu imzalatarak işleyişin sorunsuz devam etmesini sağlamaktadır.	
6	A1	H1.1/H1.2/H1.3/H1.4/H1.5	Risk:Teknik faktörler içinde elverişsiz teknik tasarımlar	Ses yalıtım problemi giderilemediği için yayınlardan	3	4	12	Sürmektedir	Stüdyonun duvarlarına ve zeminine ses yalıtımı	2020	Dekanlık	Radio stüdyosunda sesin yankılanması problemi bulunmaktadır. Yalıtım	

				Sebeb: Radyo Stüdyosunda gerçekleştirilen kayıtlarda stüdyodaki ses yalıtımının ideal olmaması sebebiyle yayınların efektif bir şekilde gerçekleştirilememesi, öğrencilerin radyo stüdyosundan daha az yararlanması.	sonra dijital ses kurgusu yapılarak eksiklikler giderilmeye çalışılmaktadır fakat aynı problem nedeniyle radyo canlı yayına geçememektedir.					yapılması gerekmektedir			yetersiz olduğu için yayınlardan sonra dijital ses kurgusu yapılarak sorun çözülmeye çalışılmaktadır. Radyo stüdyosunun içeriye ses girmeyecek şekilde duvarlarına ve zeminine ses yalıtımı yapılması gerekmektedir.
7	A1	H1.1/H1.2/H1.3/H1.4/H1.5	Risk: Çevresel faktörler içinde ulaşımındaki problemler Sebeb: Öğrencilerin haber toplama ve çekime gitme konusunda yaşayabilecekleri fiziki problemlerin (ulaşım sorunu vs.) yaşanması.	Servis hizmeti sağlanamamıştır, öğrenciler bilgilendirme neticesinde toplu taşıma ile ulaşım sağlamaktadır	3	4	12	Sürmektedir	Teknik destek gerekmektedir.	2021	Dekanlık	Fakülte öğrencileri, haber toplama ve çekime gitme konusunda ulaşım problemleri yaşamaktadır. Öğrenciler, kendi bütçeleri ile toplu ulaşımı kullanmak durumunda kalmaktadır. Teknik destek gerekmektedir.	
8	A3	H3.3/H3.4	Risk: İtibar ve saygınlık ve teknik faktörler Sebeb: Fakültenin sosyal medya hesaplarının ve internet sitesinin, siber saldırıya uğraması. Sosyal platformlar tarafından gelebilecek engellemeler, art niyetli kişilerin hesapları şikâyet etmesi sonucunda kapanması. Özellikle Gazete Kampüs'ün internet sayfası dijital saldırıya uğramaktadır.	Bilgi İşlem Daire Başkanlığıyla gerekli konularda yardımlaşma sağlanmaktadır.	3	5	15	Sürmektedir	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından gerekli önlemler alınmaktadır.	2016	Dekanlık	Fakülte bünyesinde kullanılan sosyal medya hesapları ve internet siteleri, özellikle Gazete Kampüs'ün internet sitesi olmak üzere siber saldırıya uğrayabilmektedir. Ek olarak art niyetli kişilerin şikâyetleri sonucunda sosyal medya hesapları kapatılabilmektedir. Bu sebeple Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile gerekli konularda yardımlaşma sağlanmakta ve önlemler alınmaktadır.	

9	A1/A2	H1.1/H1.2/H1.3/H2.1/H2.2	<p>Risk:Stratejik yönetim, teknik faktörler ve operasyonel faktörler</p> <p>Sebepe:Uygulama derslerinde kullanılan bilgisayar laboratuvarındaki bilgisayarların yetersiz olması ve bu sebeple derste yeterli program bilgisi öğrencilere aktarılamaması.</p>	Konu ile ilgili Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'ndan talepte bulunulmuştur	3	5	15	Sürmektedir	Teknik destek gerekmektedir.	2015	Dekanlık	Uygulama dersleri için kullanılan bilgisayar laboratuvarlarındaki bilgisayarlar, işlemci ve hız açısından yetersizdir. Bu sebeple program bilgileri ve kullanım pratikleri öğrencilere yeterli şekilde aktarılamamaktadır. Konu ile ilgili Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'ndan talepte bulunulmuştur, teknik destek gerekmektedir.
10	A1/A2	H1.1/H1.2/H1.3/H2.1/H2.2	<p>Risk:Stratejik yönetim, teknik faktörler ve operasyonel faktörler</p> <p>Sebepe:Uygulamalı derslerde kullanılan ekipmanın (kamera, tripod, ışık setleri, mikrofon setleri) eksikliği nedeniyle öğrencilerin ders yükümlülüklerini yerine getirememesi ve kendini geliştirememesi.</p>	Ekipman yetersizliği sürmektedir, bu yüzden ekipmanlar öğrenciler tarafından sırayla ve sınırlı süreyle kullanılmaktadır.	3	4	12	Sürmektedir	Ekipman sayısı artırılmalıdır.	2015	Dekanlık	Uygulamalı derslerde kullanılan ekipmanın (kamera, tripod, ışık setleri, mikrofon setleri) eksikliği nedeniyle öğrencilerin ders yükümlülüklerini yerine getirememekte ve kendini geliştirememektedir. Öğrenciler ekipmanı sırayla ve sınırlı sürede kullanabilmektedir. Ekipman sayısı artırılmalıdır.